Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
193v-210v	Dio Chrysostomus	Tarsica 1-2 (Or. 33-34)							Cum scholiis		● P	
211-214v	Dio Chrysostomus	Celaenis Phrygiae (Or. 35)							Cum scholiis		● P	
214v-223v	Dio Chrysostomus	Borysthenitica (Or. 36)							Cum scholiis		● P	
223v-230	Dio Chrysostomus	Corinthiaca (Or. 37)							Cum scholiis		● P	
230-237v	Dio Chrysostomus	Ad Nicomedienses (Or. 38)							Cum scholio		● P	
237v-239	Dio Chrysostomus	Ad Nicaeenses (Or. 39)							Cum scholiis seu lemmatis		● P	
239-245	Dio Chrysostomus	De concordia cum Apamensibus (Or. 40)							Cum scholiis		● P	
245-247□	Dio Chrysostomus	Ad Apamenses (Or. 41)							Cum lemmate		● P	
247-248	Dio Chrysostomus	Dialexis (Or. 42)							□Cum scholiis		● P	
248-250	Dio Chrysostomus	Politica (Or. 43)							Cum scholiis		● P	
250-252	Dio Chrysostomus	Gratitudo (Or. 44)							Cum scholiis		● P	
252-254v	Dio Chrysostomus	Defensio (Or. 45)							Cum scholio		● P	
254v-257	Dio Chrysostomus	De tumultu (Or. 46)							Cum scholiis		● P	
257-260v	Dio Chrysostomus	Contio (Or. 47)							Cum scholiis		● P	
260v-263v	Dio Chrysostomus	In contione (Or. 48)							Cum scholiis		● P	
263v-266	Dio Chrysostomus	Recusatio magistratus (Or. 49)							Cum scholio		● P	
266-268	Dio Chrysostomus	De administratione (Or. 50)							Cum scholio		● P	

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
268-269v	Dio Chrysostomus	Ad Diodorum (Or. 51)							Cum scholio		● P	
269v-272	Dio Chrysostomus	De Philoctetae arcu (Or. 52)							Cum argumentis et scholiis		● P	
272-274	Dio Chrysostomus	De Homero (Or. 53)							Cum argumento et scholio		● P	
274r-v	Dio Chrysostomus	De Socrate (Or. 54)									● P	
274v-278	Dio Chrysostomus	De Homero et Socrate (Or. 55)							Cum argumento et scholio		● P	
278-280	Dio Chrysostomus	De regno (Or. 56)							Cum scholio		● P	
280-282	Dio Chrysostomus	Nestor (Or. 57)							Cum argumento et scholiis		● P	
282-283	Dio Chrysostomus	Achilles (Or. 58)							Cum argumento et scholiis		● P	
283-284v	Dio Chrysostomus	Philoctetes (Or. 59)							Cum argumento et scholiis		● P	
284v-286	Dio Chrysostomus	Nessus (Or. 60)							Cum argumento et scholiis		● P	
286-289	Dio Chrysostomus	Chryseis (Or. 61)							Cum argumento et scholiis		● P	
289-290	Dio Chrysostomus	De regno et tyrannide (Or. 62)							Cum argumento et scholiis		● P	
290-291	Dio Chrysostomus	De gloria 1-3 (Or. 66-68)							Oratio 68. Cum argumento et scholiis		● P	
291-294v	Dio Chrysostomus	De fortuna 2 (Or. 64 - spuria)							Cum argumento et scholiis copiosis		● P	
294v-296v	Dio Chrysostomus	De fortuna 3 (Or. 65 - spuria)									● P	
297-301	Dio Chrysostomus	De gloria 1-3 (Or. 66-68)							Oratio 66. Cum argumento et scholiis		● P	
301v-302v	Dio Chrysostomus	De gloria 1-3 (Or. 66-68)							Oratio 67. Cum scholiis		● P	

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
302v-303v	Dio Chrysostomus	De gloria 1-3 (Or. 66-68)							Oratio 68. Cum scholio et argumento		● P	
303v-305	Dio Chrysostomus	De uirtute (Or. 69)							Cum argumento et scholiis		● P	
305-306v	Dio Chrysostomus	De philosophia (Or. 70)							Cum argumento		● P	
306v-308	Dio Chrysostomus	De philosopho (Or. 71)							Cum argumento et scholiis		● P	
308-310v	Dio Chrysostomus	De habitu (Or. 72)							Cum argumento et uerboso scholio		● P	
311-312v	Dio Chrysostomus	De fide (Or. 73)							Cum argumento		● P	
312v-317	Dio Chrysostomus	De diffidentia (Or. 74)							Cum argumento et scholiis		● P	
317-318v	Dio Chrysostomus	De lege (Or. 75)							Cum argumento et scholiis		● P	
318v-319v	Dio Chrysostomus	De consuetudine (Or. 76)							Cum argumento et scholiis			
319v-321v	Dio Chrysostomus	De inuidia 1-2 (Or. 77-78)							Oratio 77. Cum argumento et scholiis		● P	
321v-324	Dio Chrysostomus	De inuidia 1-2 (Or. 77-78)							Oratio 78. Cum scholiis		● P	
324-327v	Dio Chrysostomus	De diuitiis (Or. 79)							Cum argumento		● P	
327v-329v	Dio Chrysostomus	De libertate (Or. 80)							Cum argumento et scholiis		● P	
329v-330v	Synesius Cyrenensis	Dion	● CPG 5635 ● TLG 2006.015				11